说  明

我院2015级信息与通信工程系章绍晨同学在学术科研等方面表现优异，获得2018年全国高校物联网应用创新大赛创意赛特等奖、2018年全国大学生嵌入式芯片与系统设计竞赛特等奖。
虽然章绍晨同学上一年度学业成绩排名不在同年级本专业前20%，但是符合《厦门大学校级奖学金（本科生）评审暂行管理办法》（厦门大学〔2011〕42号）文件第二章第四条第（六）点“……参评学生有以下突出表现之一的，其课程成绩可适当放宽至40%，具体如下：……2．在学科竞赛方面取得显著成绩，在国际或全国性学科竞赛、课外学术科技竞赛等活动中获一等奖（或金奖）及以上奖励。” 的规定，因此符合2019年校庆期间奖学金的参评条件。经信息科学与技术学院奖学金评奖委员会开会讨论决定，同意推荐其申请本次奖学金。

特此说明。
信息科学与技术学院奖学金评奖委员会
2019年3月18日